
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 77192-2010 z dnia 2010-03-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grudziądz 

Przedmiotem zamówienia jest: Remont ulicy Jaskółczej w Grudziądzu Charakterystyka stanu 

obecnego ulicy Jaskółczej. Ulica Jaskółcza stanowi ulicę klasy Z i leży w ciągu drogi 

powiatowej 1398C. Odcinek przewidziany do modernizacji... 

Termin składania ofert: 2010-04-01  

 

Grudziądz: Remont ulicy Jaskółczej w Grudziądzu 

Numer ogłoszenia: 104442 - 2010; data zamieszczenia: 14.04.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 77192 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu, ul. gen. Józefa Hallera 79, 

86-300 Grudziądz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 0-56 45 10 395, faks 0-56 45 10 395. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka budżetowa nieposiadająca 

osobowości prawnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont ulicy Jaskółczej w 

Grudziądzu. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest:Remont ulicy 

Jaskółczej w Grudziądzu Charakterystyka stanu obecnego ulicy Jaskółczej. Ulica Jaskółcza 

stanowi ulicę klasy Z i leży w ciągu drogi powiatowej 1398C. Odcinek przewidziany do 

modernizacji posiada przekrój drogowy. Stanowi dojazd do zlokalizowanego przy nim 

cmentarza komunalnego. Nawierzchnia bitumiczna jest bardzo nierówna w przekroju 

podłużnym i poprzecznym. Posiada liczne spękania i łaty po remontach cząstkowych. Ulica 

Jaskółcza stanowi własność mienia komunalnego miasta Grudziądza. Zakres inwestycji: 

Zamówienie obejmuje następujący zakres prac: - wykonanie koryta pod warstwy 

konstrukcyjne (poszerzenie nawierzchni) - podbudowa z KŁSM (poszerzenie nawierzchni) - 

podbudowa zasadnicza z mieszanki mineralno-bitumicznej (poszerzenie nawierzchni) - 

warstwa wyrównawcza z mieszanki mineralno-bitumicznej - warstwa wiążąca z mieszanki 

mineralno-bitumicznej (poszerzenie nawierzchni) - warstwa ścieralna z mastyksu grysowego 

SMA Przedmiot zamówienia opisuje dokumentacja projektowa w postaci załączników: 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=77192&rok=2010-03-18


Przedmiar Robót (zał. 5);Kosztorys ofertowy (zał. 6), Projekt Wykonawczy (zał. 7) oraz 

Szczegółowe Specyfikacje Techniczne (zał. 8). 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.00-0, 45.23.31.20-6, 45.23.30.00-9, 

45.10.00.00-8, 45.23.24.52-5, 45.11.27.10-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.04.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o., Laskowicka 3, 86-100 Świecie, 

kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 327868,85 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 312840,00 

 Oferta z najniższą ceną: 312840,00 / Oferta z najwyższą ceną: 355616,00 

 Waluta: PLN. 

 


